



3€_{,10}

KNACKS DE POULET CUITES⁽¹⁾
"PHILIPPE WAGNER"
250 g.
Le kg : 12,40 €.



2€_{,95}

DIOTS FUMÉS À CUIRE⁽¹⁾
"PHILIPPE WAGNER"
250 g.
Le kg : 11,80 €.



2€_{,10}

3 GAULETTES DE POMMES DE TERRE⁽³⁾
"JECA"
300 g.
Le kg : 7 €.

LE 1^{er} PRODUIT

2€_{,27}

LE 2^e PRODUIT

0€_{,73}

-68%
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ



NUGGETS SOJA⁽⁷⁾
"GARDEN GOURMET"
200 g. Le kg : 11,35 €. **Par 2 (400 g) : 3,00 €**
au lieu de 4,54 €. Le kg : 7,50 €. Même
promotion disponible sur d'autres variétés
signalées en magasin.⁽¹¹⁾

LE 1^{er} PRODUIT

2€_{,90}

LE 2^e PRODUIT

0€_{,93}

-68%
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ



EMINCÉS SOJA NATURE⁽¹²⁾
"GARDEN GOURMET"
160 g.
Le kg : 18,13 €. **Par 2 (320 g) : 3,83 € au lieu de 5,80 €.**
Le kg : 11,97 €. Également disponible au même prix avec la même
promotion : Bouchées grillées soja et blé, 175 g.⁽¹¹⁾

4€_{,30}

TAJINE DE BŒUF
ET LÉGUMES DU SOLEIL⁽²⁾
"FLEURY MICHON"

2 x 350 g, **le 2^e à -68%** (700 g).
Le kg : 6,14 €.

Également disponible au même prix : Poulet tandoori et
semoule aux petits légumes⁽²⁾, 2 x 280 g, **le 2^e à -68%**
(560 g), le kg : 7,68 €.



6€_{,75}⁽⁹⁾

4€_{,45}

-34%



ESCALOPE MILANAISE⁽⁵⁾
"MARIE"

2 x 300 g (600 g). Le kg : 7,42 €.

Également disponible au même
prix : Gratin Dauphinois (Transformé en Union Européenne), Lasagnes à
la Bolognaise (Transformé en France) (600g) ou Cordon Bleu de Dinde
(560g) (7,95 € le kg) (Transformé en Union Européenne).

TOUTES NOS PHOTOS SONT DES SUGGESTIONS DE PRÉSENTATION

⁽⁹⁾Prix conseillé par la coopérative aux points de vente participant à l'opération commerciale. ⁽¹⁰⁾Produit décongelé, à ne pas recongeler.

⁽¹¹⁾Voir détails en points de vente.



⁽¹²⁾ORIGINE

FRANCE

⁽¹³⁾TRANSFORMÉ EN

FRANCE

⁽¹⁴⁾FABRIQUÉ EN

ALLEMAGNE

À PARTIR DE MATIÈRE
PREMIÈRE EN
PROVENANCE DE
L'UNION EUROPÉENNE

⁽¹⁵⁾ÉLEVÉ EN

NORVÈGE

